INVESTIDORES PROFISSIONAIS, DA 

CORPSERVICES PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.  

CNPJ nº 29.403.100/0001-40 

Avenida José Silva de Azevedo Neto, nº 200, bloco 4, sala 208, Barra da Tijuca 

CEP 22776-056, Rio de Janeiro – RJ 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 85.000.000,00 

(oitenta e cinco milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS DA PRIMEIRA SÉRIE: BRCSPSNCM039 

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS DA SEGUNDA SÉRIE: BRCSPSNCM047 

As Notas Comerciais Escriturais não contam com classificação de risco (rating).

[...]

CNPJ sob o nº 90.400.888/0001-42, na qualidade de coordenador líder da Oferta (conforme definida 

abaixo) (“Coordenador Líder”), nos termos do artigo 59, inciso II e parágrafo 3º, da Resolução da CVM 

nº 160, de 13 de junho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), vêm a público COMUNICAR, 

no âmbito da distribuição pública de de 85.000 (oitenta e cinco mil) notas comerciais escriturais, com 

garantia real, em 2 (duas) séries, da 3ª (terceira) emissão da Emitente, sendo (i) 73.000 (setenta e três 

mil) notas comerciais escriturais da primeira série (“Notas Comerciais Escriturais da Primeira Série”); e 

(ii) 12.000 (doze mil) notas comerciais escriturais da segunda série (“Notas Comerciais Escriturais da 

Segunda Série” e, em conjunto com as Notas Comerciais Escriturais da Primeira Série, “Notas Comerciais 

Escriturais”), todas com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data de sua emissão, qual 

seja, 27 de novembro de 2025 (“Data de Emissão”), totalizando o montante de R$ 85.000.000,00 

(oitenta e cinco milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”), sendo que o valor das Notas Comerciais 

Escriturais da Primeira Série, será de R$73.000.000,00 (setenta e três milhões reais), na Data de 

Emissão (“Valor da Primeira Série”), e o valor das Notas Comerciais Escriturais da Segunda Série será 

de R$12.000.000,00 (doze milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor da Segunda Série”, “Emissão” 

e “Comunicado ao Mercado”, respectivamente). As Notas Comerciais Escriturais, destinadas a 

investidores profissionais, assim definidos nos termos da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de